N 15

Copia Diplomat. Grauij Hassia  
 quo iubentur sub eodem nomine, &  
 ritu festum Com. quo PP. nri celebrant, &c.

Nos Henricus Dei gratia Langrauius Comes Zigenheim, et Nidder, denunciamus omnibus uigore presentium. Porquam hactenus inter Religiosos  
 Veniles, et honestos nobis charissimos deuotos, et probos Pres, et Patres utriusque, Nudipedum, et Predicatorij Ordinis contentiones, et diffidia aborta sunt, et presentim  
 laudabile festum Conceptionis Immaculate Virginis Mariae a predictis Patribus doctrinam Patrum, et etiam morem utriusq, Ordinis prefatorij Conuentuum, concionando,  
 psallendo, et legendo in Ecclesijs duplici contrario ritum celebratum est. Huiusmodi, Gloriosissima Virginis Mariae, mactorum singularis consolatoris, superq,  
 omnes benedicta, et omnium celestium Hierarchiarum, laudem et gloriam, et de consolatione maiorum nrorum, omniumq, fidelium defunctorum animarum, etiam  
 disensiones, qua ex hoc inter subditos nros oriri possent, attendentes, in consilio Consiliariorum nrororum intendimus, pre memoratos Pres, et Patres inter se  
 mutuo conciliare, et ad concordiam perducere, et potissimum predictos Predicatorij informare quod ob oblegatas rationes desideremus, et uelimus predictum  
 festum Conceptionis non aliter concionando psallendo, et legendo, quam uiceleria celebrari institutum, a Beatorum Patribus nris Summis Pontificibus rati-  
 ficatum, et confirmatum, et etiam in Diocesis Moguntina, et Decretum nra Marburgensi, et predictorum Patrum Nudipedum Conuentu peragi solitum,  
 etiam ab ipsis impotenter semper obseruari, et celebrari, et ita una cum praesentibus idem festum summa cum deuotione concorditer sub titulo, et nomine Conceptionis  
 et non Sanctificationis celebrari. Ad quod predicti Patres, et Patres bona et maturam deliberatione prauia nobis instantibus, uoluntarie sese obligauerunt  
 et tam suo quam successorum suorum nomine nobis et heredibus nostris idem festum saliter a se celebrandum promiserunt. Et si forte aliter quam pre-  
 facta methodo impotenter ab ipsis celebrari contigerit, uel ulla hac in parte fuerit concionando, psallendo, uel legendo nullatenus permittere cogitamus,  
 sed id ipsum, ut dictum est, celebrari ab ipsis, et hinc nec se, nec per alios seculares personas, ullo modo contrahere posse uolumus et c. In huius testi-  
 monium Nos Henricus Langrauius supranominatus sigillum nrorum, et heredum nrorum nomine appendi fecimus, et unicuique Conuentui  
 predictorum Patrum unum dari, et tertium nobis reseruari curauimus, et certitudinem, Nos Guardianus et Lector Conuentus  
 Grum Nudipedum, et Nos Prior et Lector Conuentus Predicatorij nrorum, et successorum nrorum utriusque Conuentus sigilla scienter, et uolenter, iuxta  
 pre memorati Pnri nri Transmissi sigillum, hinc literis appendi fecimus Anno 1479.